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VI SEMESTAR: STUDIJSKI PROGRAM FIZIOTERAPIJA 

NASTAVNI PLAN I PROGRAM AK. 2018/2019. GODINE 

 

NAZIV PREDMETA 

 

Termin završnog 

ispita 

Termin 

popravnog ispita  

Mjesto 

održavanja 

Kineziterapija  
01.07.2025.  

10:00 

15.07.2025.  

10:00 
Usmeni ispit 
 Učionica br. 6 

Fizioterapija u 

kardiopulmonalnoj 

rehabilitaciji 

25.06.2025. 

10:00 

09.07.2025. 

10:00 
Usmeni ispit 
 Učionica br. 5 

 

 

 

VI SEMESTAR: STUDIJSKI PROGRAM LABORATORIJSKE TEHNOLOGIJE 

NASTAVNI PLAN I PROGRAM AK. 2018/2019. GODINE 

NAZIV PREDMETA 

 

Termin završnog 

ispita 

Termin 

popravnog ispita  

Mjesto 

održavanja 

Instrumentacija sa fizikom 

zračenja 

25.06.2025. 

12:00 

09.07.2025. 

12:00 
Usmeni ispit 
 Učionica br. 5 
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VI SEMESTAR: STUDIJSKI PROGRAM RADIOLOŠKE TEHNOLOGIJE 

NASTAVNI PLAN I PROGRAM AK. 2018/2019. GODINE 

NAZIV PREDMETA 

 

Termin završnog 

ispita 

Termin 

popravnog ispita  

Mjesto 

održavanja 

Konvencionalne radiološke 

metode 

01.07.2025.  

09:00 

15.07.2025. 

 09:00 
Usmeni ispit 
Učionica br. 7 

Tehnike snimanja II 
25.06.2025.  

09:00 

09.07.2025.  

09:00 
Usmeni ispit 
Učionica br. 7 

 

VI SEMESTAR: STUDIJSKI PROGRAM SANITARNO INŽINJERSTVO 

NASTAVNI PLAN I PROGRAM AK. 2018/2019. GODINE 

NAZIV PREDMETA 

 

Termin završnog 

ispita 

Termin 

popravnog ispita  
Mjesto održavanja 

Upravljanje prehranom i 

sanitarnom kontrolom 
03.07.2025. 12:00 

17.07.2025.  

12:00 

Usmeni ispit 
Učionica br. 5 

 

 

VI SEMESTAR: STUDIJSKI PROGRAM ZDRAVSTVENA NJEGA 

NASTAVNI PLAN I PROGRAM AK. 2018/2019. GODINE 

NAZIV PREDMETA 

 

Termin završnog 

ispita 

Termin 

popravnog ispita  

Mjesto 

održavanja 

Zdravstvene osnove 

nutricionistike i nutritivne 

terapije 

01.07.2025. 12:00 15.07.2025. 12:00 
Usmeni ispit 
Učionica br. 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


